２０２５年１０月吉日

会員各位

一般社団法人 茨城県経営者協会

県西地区支部長 保坂賢司

令和７年度 県西地区支部 主催

会員交流会(ゴルフコンペ)第７戦のご案内

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

本交流会は、会員企業の経営者・管理者の交流の輪を広げるために、毎年開催させて頂いている企画とな

ります。ご多忙の折とは存じますが、何卒、ご参加検討下さいますようお願い申し上げます。

 また、大変恐縮ではございますが、交流のかけ橋となりますよう参加企業から賞品の一部として『販売促

進商品または試供品等』のご提供を頂けたら幸いです。

ご提供可能な方は、参加申込票にご提供可否をご記入下さいますよう、よろしくお願いいたします。

                                敬具

記

と     き ２０２５年１２月５日（金）08：00（受付開始），08：30（開会式），08：54（スタート）

と  こ  ろ 大洗ゴルフ倶楽部（ 東茨城郡大洗町磯浜町８２３１－１ ）

参  加  費  ４，０００円（ 賞品・チャリティ支援等に使用させて頂きます ）

プ レ ー 費 各自精算  （ 約２０，０００円／昼食別・キャディ付き・カートなし ）

当 日 行 程 ０８：００～ 受付開始

０８：４０～ 開会挨拶・競技ルール説明

０８：５４～ ＯＵＴ・ＩＮ同時スタート

１６：００～ 表彰式・交流会

ゲーム方式  １８ホールズ・ストロークプレイ（新ペリア方式）

定      員  ３２名（先着順／定員になり次第締切らせていただきます）

～申込方法～

①下記申込票に所要事項をご確認の上、１１月１７日(金)までにＷＥＢまたは Email にてお申込み下さい。

＊ＷＥＢ申込み：https://e-ve.event-form.jp/event/106407/20251205 → → → → → →

＊Email 申込み ：茨城県経営者協会 事務局 加藤丈（Email：katouj@ikk.or.jp）

②開催日近くなりましたら、お申込担当者（参加者）宛の詳細ご案内を予定しております。

③お申込後、ご都合調整が困難となった場合、代理の方にご参加頂けたら幸いです。

一般社団法人 茨城県経営者協会 事務局 加藤丈 行

県西地区支部 主催 会員交流会(12/5)参加申込票

会社名

会社住所

お申込

ご担当者
 E-mail

参加者ご氏名① 様 御役職名

 [生年月日      年   月   日生まれ]

参加者ご氏名②               様 御役職名

 [生年月日      年   月   日生まれ]

[賞品提供可否]

どちらか一方に○印

をご記入願います

可 ・ 否
［『可』の場合の商品内容・個数］

ＷＥＢ申込みにご協力下さい

https://e-ve.event-form.jp/event/106407/20251205
mailto:katouj@ikk.or.jp